PORTARIA N° 210/2011

“Nomeia  membros  do
Conselho  Gestor  do
Telecentro Comunitário“

  Denise Predebon Milanesi,  Prefeita Municipal de São
João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos
da Lei Municipal nº 578 de 12.06.09, nomeia os abaixo relacionados, para integrarem o
Conselho Gestor do Telecentro Comunitário, para um mandato de 02 anos, permitida uma
recondução, a contar de 03 de agosto de 2011.

                                           Representantes do Governo

 Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:
           a) Titular: Rejane Bárbara Segabinazzi Foletto
           b) Suplente: Maria Claci Bortolotto

 Centro de Referência de Assistência Social:
           a) Titular: Andressa Sihe Druzian
           b) Suplente: Tiago Marchesan Pozzatti

                                           Representantes da Sociedade Civil

 Associação Comercial, Industrial de Serviços e Agricultura:
a) Titular: Nomitor Machado Leal
b) Suplente: Mario José Cadore

 Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
a) Titular: Alide Terezinha Roggia Ceolin
b) Suplente:Jacy Antonio Pozzatti

 Societá Amici D'Italia
a) Titular: Sandra Luiza Bisognin Felice
b) Suplente: Elaine Binotto Fagan

GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos
nove dias do mês de setembro de 2011.

                                         Denise Predebon Milanesi
                                               Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 09-09-2011

Marcos Antonio Cera
Secretário Municipal da Administração

	“Nomeia membros do Conselho Gestor do Telecentro Comunitário“

	Denise Predebon Milanesi
	Prefeita Municipal